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GEA DAIRYROBOT R9500
Ditt automatiska mjölkningssystem. Vårt mästerverk.



Individuell lösning skräddarsydd för 
min mjölkproduktion.

Kunna införa den mjölkningsrutin och det koncept 
för kotrafik som passar mig bäst.

Anpassningsbart system som kostnadseffektivt 
kan integreras i den befintliga produktionen.

Effektiv och kovänlig mjölkning för bästa möjliga 
mjölkkvalitet och djurhälsa.

Göra arbetsrutinerna flexibla och 
spara tid.

Sköta de dagliga uppgifterna snabbt, enkelt och 
praktiskt på en central plats.

DIN GÅRD. 
DITT VAL.

Kunna se allt och komma åt juvren obehindrat, 
säkert och bekvämt.

Lönsam mjölkning med låga 
driftkostnader.

Användarvänlig teknik med fri tillgång 
till alla data och siffror när som helst.

Pålitlig återförsäljare och servicepartner som 
kan nås dygnet runt.

Robust, högpresterande system med minimal 
risk för stillestånd.

Hållbar verksamhet tack vare en helt 
framtidssäker mjölkproduktion.

Vad är viktigt för dig?
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VÅRT LÖFTE.

Perfekt för dig 
Upptäck den stora flexibiliteten i stalldesign och mjölkningsrutiner för gårdar av alla storlekar med vårt 
modulära koncept. Tillsammans utvecklar vi en individuell lösning för nya eller befintliga byggnader som passar 
just din mjölkning och kotrafik.

Effektivt och bekvämt
Upplev genomtänkt mjölkning och kohantering. En unik mjölkningsprocess och en central, ergonomisk 
arbetsplats för effektiv och bekväm hantering av hela djurbeståndet.

Överblick över allt
Tjäna på full transparens och banbrytande hantering av djur och produktion. Det har aldrig varit enklare att 
hålla ett öga på såväl djurdata och driftkostnader som systemprestanda och hygien. 

Alltid vid din sida 
Lita på ett långsiktigt partnerskap och tillförlitlig service. Vi fokuserar på dig, dina kor och ditt 
mjölkningssystem – från planeringsfasen till starten och under hela livscykeln.

Idag och i framtiden
Dra nytta av vår erfarenhet, kvalitet och kompetens. Vi har stöttat bönder i 100 år och har ett holistiskt 
tillvägagångssätt som gör din mjölkproduktion hållbar nu och i framtiden.

En anpassad lösning som uppfyller dina individuella behov och gör att du kan arbeta effektivt 
varje dag. Du får ojämförlig komfort med fullständig överblick över driften. Låt oss arbeta 
tillsammans som partner för att göra din mjölkproduktion ännu mer hållbar. Vi vill att du ska vara 
nöjd och ha ett framgångsrikt mjölkningssystem som fungerar på lång sikt.
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DITT MJÖLK-
NINGSSYSTEM. 
 
 
VÅRT MÄSTER-
VERK. 
Modern och avancerad design: 
varje del i vår DairyRobot R9500 är 
genomtänkt in i minsta detalj. Lär 
känna dem närmare.

Slutenhet
Mjölken transporteras skonsamt från juvret 
via sensorerna till slutenheten, alltid den 
kortaste vägen.

Ändram med pekskärm
I ögonhöjd och ergonomisk: På den 
rena arbetsplatsen har du fri sikt över 
kon och kommer åt juvret när som 
helst.

Vår separata 
försörjningssenhet kan 
förse upp till fyra DairyRobot 
R9500-boxar med el, 
tryckluft och vatten samt 
rengörings-, doppnings- 
och desinficeringsmedel.
Ju fler boxar du ansluter till 
försörjningsenheten (max. 4), 
desto mer energi sparar du per 
box.
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Foderkrubba
Foderkrubban svänger åt sidan så att 
kon snabbt kan lämna boxen.

Unik plattformsstrategi.

Den innovativa mjölkboxmodulen är kärnan i våra 
automatiska mjölkningssystem och finns både i vårt 
boxsystem DairyRobot R9500 och i den automatiska 
mjölkkarusellen DairyProQ. Därför kan vi erbjuda 
specialanpassade lösningar från 40 till över 1000 kor för:

• Frivillig mjölkning av enskilda kor på 
 valfria mjölkningstider
• Gruppmjölkning av kogrupper på 
 fasta mjölkningstider 

In- och utgångsdörrar
Kon går in i boxen från sidan och 
går ut antingen åt sidan eller rakt 
fram.

Mjölkboxmodul med robotenhet 
För tyst mjölkning redan från början 
svänger mjölkningsorganet in under 
kon i en enda rörelse. Det följer sedan 
med i alla rörelser som kon gör utan 
att dra energi, samtidigt som koppar-
na inte kan falla ner på golvet.
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PRECIS SOM 
DU VILL. 

Med DairyRobot R9500 blir du extremt 
flexibel när det gäller stallkoncept och 
mjölkningsrutin: Välj den individuella 
stalldesign som passar bäst för dina 
arbetsrutiner och arrangera boxarna som 
du vill – oavsett om byggnaderna är nya 
eller befintliga. Välj frilvillig mjölkning eller 
gruppmjölkning på fasta tider och justera 
kotrafiken som du föredrar.

Stalldesign. Mjölkningsrutin. Kotrafik.

Perfekt för dig

Jag behöver en individuell lösning som är 
skräddarsydd för min mjölkproduktion.

Jag vill införa den mjölkningsrutin och det 
koncept för kotrafik som passar mig bäst.

Jag letar efter ett anpassningsbart system 
som kostnadseffektivt kan integreras i den 
befintliga produktionen.

Kundernas huvudbehov:
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Ett modulärt koncept som är 

öppet för alla möjligheter.

Vi är inte begränsade till en enda lösning, utan vi hit-
tar den som är exakt rätt för dig. Genom vårt modulära 
system kan vi ta fram ett paket som uppfyller dina indi-
viduella krav till punkt och pricka.
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Liten box. 
Enormt flexibel.

Tar mindre plats än du tror.
Med sin yta på 5,3 m² och den låga boxhöjden är den kompakta 
boxen marknadens mest platssparande. När flera boxar 
kombineras kan man spara upp till 40 % plats jämfört med andra 
mjölkningsrobotar. Det minskar investeringskostnaderna och 
ökar lönsamheten.

Sparar mycket plats både som enkel- 
och multiboxsystem.
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Den optimala planeringen för din produktion skräddarsys åt dig 
av en planeringsspecialist från GEA: från den första skissen och 
ner i minsta detalj, för att passa den befintliga infrastrukturen 
enligt dina önskemål och kraven i ditt djurbestånd.

Gjord för dig.



Brett användningsområde.
DairyRobot R9500 kan användas flexibelt: Sidoingången leder intuitivt in kon i boxen 
och kan kombineras med en utgång rakt fram (J-flöde) eller på sidan (K-flöde). På 
så sätt kan du arrangera boxarna som du vill – fristående som enkelbox, bredvid 
varandra eller på rad som ett multiboxsystem.

Passar in överallt. 
Oavsett om det gäller ett nytt stall eller en renovering eller ombyggnad av ett be-
fintligt mjölkstall planeras robotinstallationen precis som du vill. DairyRobot R9500 
är en universell lösning som kan integreras nästan var som helst. Om du till exempel 
vill placera din nya mjölkningsrobot i ett gammalt mjölkstall kan du använda gropen 
som redan finns.

K-flöde
Gör att boxarna kan 
placeras på rad.

J-flöde
Praktiskt för både en-
kelboxar och flera boxar 
som placeras mitt emot 
varandra eller sida vid 
sida.
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Allt blir möjligt.

Du bestämmer vilken typ av mjölkning 
och kotrafik som passar dig.

Gruppmjölkning på fasta tider:
Parallellt placerade boxar

Frivillig mjölkning med fri kotrafik:
Enkelbox med efterseparering efter mjölk-
ning
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Du kan kombinera frivillig mjölkning i ett enkel- eller 
multiboxsystem med fri, semi-styrd eller styrd kotrafik. 
Beroende på vilken typ av kotrafik du väljer kan du dela in 
stallet i separata avdelningar för utfodring, vila och mjölkning. 
Visste du att ett smart utformat koncept för kotrafik kan spara 
upp till 5 timmars arbetstid per ko och år?

Vår mjölkningsrobot kan också kombineras med fördelarna 
i ett gruppmjölkstall: Om boxarna arrangeras parallellt kan 
korna effektivt mjölkas automatiskt i grupp på fasta tider.



Separeringsdörrar för hög arbetseffektivitet
Kombinera DairyRobot R9500 med ett separeringssystem. 
Med en efterseparering kan du automatiskt styra kor till 
området för speciella behov om så behövs. Här kan du lätt ta 
hand om dessa kor. En förseparering garanterar att bara kor 
som är redo för mjölkning kan komma fram till roboten. Det 
optimerar genomflödet eftersom boxen inte kan blockeras av 
andra kor.

Bara hos GEA: Flera boxar blir ett system.
Vårt unika koncept med styrd utgång gör att vi kan optimera 
kotrafiken direkt framför multiboxsystemet. Kor som redan 
är mjölkade styrs direkt till utgången utan att komma tillbaka 
till vänteområdet, så att korna som har blivit mjölkade inte 
blandas med kor väntar på att bli mjölkade. Detta minskar 
stressen och kan öka systemets kapacitet. 

Frivillig mjölkning med semi-
styrd kotrafik:
 
Multiboxsystem på rad med 
förseparering samt styrd 
utgång och efterseparering

• Frivillig mjölkning (valfria mjölkningstider) eller            
gruppmjölkning (fasta mjölkningstider)
• Enkelbox eller multiboxsystem
• Fristående, på rad eller sida vid sida med eller    
utan mjölkgrop
• Som tillval med styrd utgång (när boxarna är    
placerade på rad)
• Fri, semi-styrd eller styrd kotrafik
• Med integrerat område för speciella behov, om du vill 
• I kombination med bete, om så behövs

Många olika alternativ.

Förklaring

A Förseparering
B Vänteområde (före mjölkning)
C Styrd utgång
D Bypass-dörr
E Efterseparering
F Område för speciella behov

A

E

C
D

B

F
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PERFEKT PLA-
NERAT.

Effektivt, hygieniskt och djurvänligt: 
DairyRobot R9500 mjölkar djurbeståndet 
åt dig, dag efter dag. Samtidigt får du extra 
bekväma hanteringsfunktioner: Den intuitiva 
pekskärmen och manöverpanelen visar 
statusen för den pågående mjölkningen. Du 
kan ta över kontrollen när du vill, och om 
så behövs kan du när som helst ingripa i 
mjölkningsprocessen.

Mjölkningsprocess. Kohantering. Arbetsmiljö.

Effektivt och bekvämt

Jag vill ha en effektiv och kovänlig mjölkning 
för bästa möjliga mjölkkvalitet och djurhäl-
sa.

Jag vill göra arbetsrutinerna flexibla och 
spara tid.

Jag vill sköta de dagliga uppgifterna snabbt, 
enkelt och praktiskt på en central plats.

Jag behöver kunna se allt och komma åt 
juvren obehindrat, säkert och bekvämt.

Kundernas huvudbehov:
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En bekväm arbetsplats.

Du kan enkelt ta hand om alla korna på korta 
avstånd utan medhjälpare på din ergonomiska, 
rena arbetsplats. Dessutom kan du njuta av den 
otroliga tystnaden eftersom DairyRobot R9500 är 
en av de tystaste robotarna på marknaden.
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Bra mjölkning hela vägen.
Hela mjölkningsprocessen är utformad för hygien, 
effektivitet och komfort för både dig och dina kor. 
Upplev säker, varsam, snabb och komplett mjölkning!

In-/utgång

Kodientifiering

Kopositionering

Fördelning av koncentrerat foder 

Anslutning av spenkopp

Stimulering

Spenrengöring
/fördoppning

Förmjölkning

Mjölkanalys för varje 
juverfjärdedel

Mjölkning

Mjölkseparering 
för varje 
juverfjärdedel

Efterdoppning

Borttagning av 
spenkopp

Rengöring och 
desinficering av 
spenkopp

Systemrengöring

In-Liner Everything®-m
jö

lk
ni

n
g

sp
ro

ce
ss

en

Unik In-Liner Everything®-teknik. 
Den patenterade In-Liner Everything®-
mjölkningsrutinen utför varje steg i 
mjölkningsprocessen från stimulering till 
doppning och desinficering i en och samma 
anslutning – helt skyddat i spenkoppen.

Banbrytande cellmängdssensor 
DairyMilk M6850.
Förutom konduktivitet, färg och 
temperatur kan vi även analysera 
cellmängden i varje juverfjärdedel.
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Kon identifierad. Boxens storlek justeras individuellt.
Så snart godkännandet för mjölkning har detekterats 
via ID-systemet anpassas boxens storlek till storleken 
på kon tack vare den justerbara foderkrubban. På 
så sätt är juvret alltid i samma position för en snabb 
anslutning. Det sparar både tid och energi.

Förresten - Du vet väl att du kan tilldela koncentrerat 
foder i individuella givor?

Spenkoppen ansluts i ett svep.
I DairyRobot R9500 svänger robotarmen in under kons 
juver i en enda rörelse. Som pionjärer på spenidentifiering 
med 3D-kamera gör vi anslutningen bara 14 sekunder 
under optimala villkor med ett minimum av rörelser. När 
alla spenkoppar har anslutits stannar armens motorer. 
Sedan följer mjölkningsorganet med i kons rörelser 
utan att använda någon energi. Om en spenkopp blir 
avsparkad gör de korta mjölkslangarna att den inte 
faller i golvet och blir smutsig. I stället återansluts den 
direkt.

Koidentifiering och -positionering. 
Fördelning av koncentrerat foder. 
Anslutning av spenkopp.

Varsågod, nästa ko.
Så snart en ko har lämnat boxen välkomnas nästa in till samma 
bekvämlighet.
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In-Liner Everything®-
mjölkningsprocessen. 

Avtagning av spenkopp.

Nyckeln till hög mjölkkvalitet.
GEAs berömda teknik: hela mjölkningsprocessen sker inuti 
spengummit – säkert och hygieniskt.   

Effektiv rengöring mellan mjölkningarna
För mellandesinficeringen av spenkopparna litar vi inte 
till ånga, utan använder energi- och kostnadseffektiv 
desinficering med perättiksyra. Doseringen kan justeras 
(efter säsong). Under vissa förhållanden går det till 
och med att desinficera utan perättiksyra eftersom 
GEAs högkvalitativa doppningsmedel noggrant täcker 
spenen samtidigt som gummina täcks. Det har även en 
desinficerande effekt.

Effektiv systemrengöring genom cirkulation.
Efter spolning med varmt vatten cirkulerar 65-gradigt 
vatten i systemet tillsammans med rengöringsmedel. 
Kombinationen av vattentemperatur, rengöringsmedel 
och virvlar rengör extra effektivt.

Proaktiv hälsohantering för varje spene.
Diverse smarta funktioner i vår mjölkningsprocess 
bidrar proaktivt till att förhindra sjukdomar. Till exempel 
rengörs varje spene och stimuleras individuellt i sin 
egen spenkopp (eventuellt fördoppad) i stället för att 
en separat borste eller förmjölkningskopp används. Det 
hindrar bakterier från att spridas från spene till spene 
och minskar risken för juverinflammation.

Kontinuerlig övervakning av varje juverfjärdedel.
Mjölken transporteras bara en kort sträcka till 
sensorerna som sitter i mjölkningsteknikmodulen. 
Vårt sensorsystem analyserar mjölkflödet i varje 
juverfjärdedel individuellt och kontinuerligt. På så 
sätt går mätningen snabbare än med någon annan 
metod som kräver mjölkprover. Dessutom avbryts inte 
mjölkflödet och det finns ingen anledning att använda 
kontrastmedel. Vi rekommenderar särskilt: Tillvalet 
cellmängdsensor för DairyMilk M6850 analyserar 
cellmängdsklasserna i varje juverfjärdedel.

Exakt doppning i spengummit.
Eftersom doppningen sker i spenkoppen garanteras en 
jämn fördelning av doppningsmedel utan några missade 
ytor. Efterdoppningen appliceras på varje spene medan 
spenen fortfarande hålls fast av vakuumet och sträcks 
ut i spengummit. Genom denna metod kan doppningen 
tränga djupt in i alla veck och rynkor på spenen. När 
spenkopparna tas av är spenens yta helt täckt.

Rengöring och desinificering av 
spenkopp. Systemrengöring.
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Hantera alla kor 
centralt.

Varje bonde vet att 20 % av korna har speciella behov och 
därför tar 80 % av arbetstiden. Men det finns bra stöd: medan 
DairyRobot R9500 tar hand om mjölkningen, ser den styrda 
utgången och separeringsdörrarna till att kotrafiken optimeras 
för hantering av hela djurbeståndet.

Ditt moderna mjölk- och hanteringscenter.
Vill du ha automatisk mjölkning och minskad arbetsbelastning? 
Centret för mjölkning och hantering samlar alla funktioner och 
komponenter på ett ställe så att en enda person kan göra allt 
jobb: Du kan träna, mjölka, kontrollera och hjälpa alla kor med 
speciella behov på korta avstånd när det passar ditt schema.

Förklaring

A Mjölktankrum med  
 separering av kalv 
 mjölk
B Mjölkrum med   
 matningsenhet
C Gårdens kontor
D Bypass-dörr
E Styrd utgång
F Efterseparering
G Område för speciella  
 behov

A

D

C

B

E

F

G
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Modern arbetsplats, innovativa funktioner.
Vill du kontrollera, behandla, träna eller torka av 
en ko, ingripa i mjölkningen eller ansluta manuellt? 
Manöverpanelen är ergonomiskt placerad på 
din rena arbetsplats. Pekskärmen visualiserar 
mjölkningsprocessen. Starta separeringsläget för 
att mjölka kor med speciella behov som grupp, en 
efter en. Det sparar tid och är mycket effektivt.

Allt i ett. 
En för alla.

DairyRobot R9500 tar hand om 
varje ko. Inget extra mjölkstall 
behövs.
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Alltid åtkomst till juvret.
Att ta hand om kor med speciella behov är extra enkelt i den 
rena mjölkgropen. Ändramen med integrerad juverbelysning 
skyddar dig, samtidigt som du har perfekt överblick över 
juvret. DairyRobot R9500 ger unikt fri tillgång till juvret, till 
exempel för inskolning av kvigor. Om du tar hand om de kor 
som behöver det direkt efter mjölkningen, slipper du ett helt 
arbetsmoment!

Se mjölkningsprocessen i realtid.
Live-läget visar den pågående mjölkningen i realtid: du kan 
följa hur mjölkproduktionen för varje ko ökar direkt på pek-
skärmen, och styra och optimera parametrar med bara några 
klick.

Inget man måste ha.

En mjölkgrop är inte obligatorisk. Om du bestämmer dig för att 
inte ha en grop sätter du bara pekskärmen högre upp.
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MISSA ALDRIG 
NÅGOT.

Det har aldrig varit enklare för dig att hålla 
ett öga på djurdata, systemparametrar och 
omkostnader. Tjäna på ojämförlig transpa-
rens och låga förbrukningskostnader och 
optimera värdekedjan i din mjölkproduktion.

Djurdata. Nyckeltal. Systemprestanda.

Överblick över allt

Jag vill ha lönsam mjölkning med låga drift-
kostnader.

Jag letar efter användarvänlig teknik som 
gör att jag kan se alla data och siffror när 
som helst.

Kundernas huvudbehov:
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Mobil hantering av djur och 
gård via app.

Redan för 35 år sedan var GEA en pionjär inom analys 
av digitala data i mjölkstallet. Nu är det dags att ta 
nästa steg med GEA DairyNet®: använd de innovativa 
funktionerna för planering, analys och dokumentation 
och upptäck en ny nivå av smart jordbruk.
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GEA DairyNet® hantering    
av djur och gård.

Översikt över alla djur- och produktionsdata.
Med GEA DairyNet® ser du all viktig information om gården. 
Programvaran är extremt användarvänlig och funktionerna är 
smarta och innovativa. Genom aktuella uppgifter, analyser, 
notiser och rapporter blir det enklare att hantera de dagliga 
rutinerna för ditt djurbestånd och hela gården. 

Kontoret i din smartphone.
DairyNet®-appen gör hanteringen av djur och gård mobil. 
Inloggade enheter synkroniserar sig automatiskt. Varje ny 
datapost håller dig och dina anställda uppdaterade, alltid och 
överallt!

Håll djuren friska, optimera reproduktionen.
Oavsett om det gäller att upptäcka låg aktivitet i stallet eller 
en brunstig ko, så talar GEA CowScout om för dig när en ko 
behöver tittas till. Tack vare övervakningssystemet kan du 
reagera omedelbart. Som tillval kan den leda dig direkt till den 
plats där en viss ko befinner sig. Från den första varningen till 
dokumentation av en behandling eller en lyckad insemination 
– GEA DairyNet® och GEA CowScout samarbetar sömlöst!

Smart jordbruk med 
full överblick.
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Omfattande systeminsikter.  Låga 
driftkostnader.

Online-övervakning och transparent service.
Håll ett öga på systemet när det är igång. Du kan enkelt 
kontrollera relevanta parametrar med programmet för 
systemövervakning. På begäran kan din GEA-servicepartner 
ansluta till ditt mjölkningssystem online för att ge fjärrsupport. 
GEAs individuella serviceavtal garanterar förutsebara och 
transparenta kostnader – inklusive schemalagt underhåll.

Mjölkövervakning per juverfjärdedel utan omkostnader.
Våra mjölksensorer behöver inga resurser eller reagenser och 
ytterst lite underhåll. Med kontinuerlig analys av mjölkflödet 
kan varje juverfjärdedel övervakas separat och ge individuella 
resultat, så att du får relevanta data mycket tidigare än med 
andra metoder. Alla avvikelser visas, och det hjälper dig att 
hålla djuren friska.

Mjölkproduktion som syns.
Transparens är högprioriterat och börjar med våra ventiler 
och slutenheter. Transparenta komponenter ger möjlighet 
till visuella kontroller, och våra små slutenheter garanterar 
både energi- och resurssparande rengöring. Mjölkventilerna 
separerar tillförlitligt tankmjölken från kalvmjölken. 
Energieffektiva pumpar transporterar skonsamt tankmjölken 
till tanken, medan kalvmjölken samlas i systemet för separering 
av kalvmjölk.

Bevisat ekonomisk.

Oberoende verifierade förbrukningskostnader. 
Eftersom vi inte har något att dölja.
Det officiella DLG-testet* bevisar att vår DairyRobot R9500 arbetar 
ekonomiskt. Vi pratar inte bara om den lägsta elförbrukningen i 
standby som har uppmätts, utan också om energianvändningen 
under drift. Billigare att dela: med ett multiboxsystem minskar el- 
och vattenförbrukningen betydligt. Redan när en andra box läggs 
till minskar elförbrukningen med 30 % och vattenförbrukningen 
med 5 %.

Du kan alltså hålla ett öga på energianvändningen direkt på plats. 
Det är bara att titta på de lättåtkomliga el- och vattenmätarna.*Landwirtschaftsverlag GmbH, profi 07-2019 

(profi international: 10- 2019)
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FÖRTROENDEFULLT 
SAMARBETE.

Välj att ha direktkontakt med en av 
världens starkaste partner. Vår service och 
support täcker hela produktens livscykel, 
skräddarsytt för dina behov. Med ett stort 
nätverk av GEA-återförsäljare och konsulter 
för besättningshantering, pålitlig service på 
plats och dessutom digital service finns vi 
där för dig dygnet runt.

Planering. Support. Optimering.

Alltid vid din sida

Jag behöver en pålitlig återförsäljare och 
servicepartner som jag kan nå dygnet runt.

Kundernas huvudbehov:
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Början på ett unikt samarbete.

Redan från början gör vi allt vi kan för att ständigt 
förbättra prestandan i ditt djurbestånd, ditt 
mjölkningssystem och livet på gården.
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Detaljerad planering och framgångsrik start, steg för steg.
Vi lyssnar på dina behov och utvecklar arbetseffektiva 
strategier. Vi lägger särskild vikt vid ditt djurbestånd, till 
exempel när det gäller framtida utfodringsstrategier. Du 
kommer att känna dig väl förberedd och redo att börja jobba 
med din nya mjölkningsrobot.

Optimeringsprogram för en stabil avkastning på din 
investering.
Strax efter mjölkningen kommer du att vänja dig vid 
rutinerna. Vi vill gärna titta över axeln, kontrollera statusen 
i djurbeståndet, observera kotrafiken och analysera 
förbättringspotentialer. Tack vare individuella utvärderingar i 
systemet för besättningshantering kan du utveckla lovande 
strategier för gårdens framtid.

Vi stöttar dig varje dag för att 
hålla dina djur friska och din 
mjölkproduktion lönsam.

Omfattande rådgivning. 
Förutseende service.
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Högpresterande 
utrustning och frid i 
sinnet.

Planera servicen proaktivt. 
På plats och med fjärrteknik.
GEAs individuella serviceavtal, 
dygnet runt-hjälplinjer och digitala 
lösningar ger dig frid i sinnet under 
hela livscykeln. Schemalagt underhåll, 
förbrukningsmaterial, hygienprodukter 
– vi ser till att du har allt när du 
behöver det. Dessutom erbjuder din 
återförsäljare onlinesupport: vid behov 
kan fjärråtkomst ge snabb teknisk hjälp. 
Därför är du alltid väl förberedd!

Snabb service utan att avbryta 
mjölkningen.
Ta bara bort kåpan för att dra 
ut hela mjöksensorpaketet: 
kärnkomponenterna för mjölkanalys 
och -mätning är samlade inne i 
mjölkteknikmodulen. Medan modulen 
servas kan den snabbt bytas ut mot en 
annan så att mjölkningen kan fortsätta 
utan avbrott. Ett unikt servicekoncept!

De enda som kan uppdateras.

Uppdateringsbart och framtidssäkert tack vare 
plattformsstrategin.
Automatisk mjölkning måste vara konstant effektiv, hållbar 
och kostnadseffektiv. Därför vidareutvecklar vi hela tiden vår 
robotmodul.

Alltid aktuell med uppdateringar.
Går det att göra ett perfekt mjölkningssystem ännu mer 
perfekt? Lär känna Edition 2021 och se hur vi har sänkt 
systemets drift- och servicekostnader ytterligare. Nya 
funktioner och optimeringar ökar både effektiviteten och 
hållbarheten. En oslagbar fördel för alla som redan mjölkar 
med DairyRobot R9500: genom den enhetliga plattformen kan 
du uppgradera till den senaste versionen och få del av alla 
innovativa funktioner. 
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DET KAN DU 
RÄKNA MED.

I nära samarbete med GEA får du ett 
holistiskt tillvägagångssätt som gör att 
du kan analysera gårdens resurser och 
utveckla ett individuellt koncept: Förenkla 
arbetsrutinerna, öka djurkomforten och öka 
effektiviteten i driftprocesserna hållbart!

Erfarenhet. Kvalitet. Kompetens.

Idag och i framtiden

Jag behöver ett robust, högpresterande 
system med minimal risk för stillestånd.

Jag vill ha en hållbar verksamhet genom en 
mjölkproduktion som är helt framtidssäker.

Kundernas huvudbehov:
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Mer erfarenhet av mjölkning.

Många års kunnande: 100 år av konventionell mjölk-
ning, 25 av automatisk mjölkning, 35 år av besättnings-
hantering. Bygg ditt individuella mjölkningssystem på 
erfarenhet, kvalitet och kompetens.
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Ett helt sekel av kunskap.
Det är ungefär 100 år sedan vi lanserade vår första ”Westfalia”-
mjölkmaskin. Baserat på dessa genuina kunskaper utvecklade 
vi våra första automatiska mjölkningssystem för 25 år sedan 
– och nu fortsätter vi.

Vi vet hur man mjölkar 
på ett bra sätt.

1883 

Westfalia grundades detta år
 
 

1926
Vår första 
mjölk- 
maskin

1941
Vårt första 
rörledda 
mjölknings-
system

1952
Vårt första 
grupp- 
mjölknings-
stall

1962
Vår första mjölknings-
karusell

1997
Vår första generation 
av automatisk mjölkning:
Leonardo

2008
Vår andra generation 
av automatisk mjölkning:
MIone

1994
Westfalia blir en del 
av GEA 
 

2009
GEA WestfaliaSurge 
blir
GEA Farm Technologies

1999
Westfalia och 
Surge går samman

Westfalia. Surge. GEA.
Vi bär på en lång framgångsrik, historia.
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Välkommen till #TeamDairyRobot.

Vi stödjer mjölkbönder över hela världen på deras väg mot 
hållbar mjölkproduktion och betraktar varje gård holistiskt. 
Vi vill garantera att alla människor, djur, vår miljö och alla 
kommande generationer kan dra nytta av en perfekt synergi 
mellan resurser och jordbruksprocesser.

Tusentals gårdar i över 45 länder använder redan våra 
automatiska mjölkningssystem. Eftersom vi månar om våra 
kunder och deras framtid står engagerade GEA-återförsäljare 
och -anställda alltid vid deras sida. Tillsammans bildar de vårt 
#TeamDairyRobot, som växer varje dag. Var med du också!

Kvalitet MADE IN GERMANY.
Tjäna på hållbar teknik och högkvalitativ 
tillverkning.

år andra generation 
omatisk mjölkning:

echnologies

2012
Mjölkboxmodul i vår 
DairyProQ- karusell

Vår bästa generation 
av automatisk 
mjölkning.

2016
Mjölkboxmodul i vår 
Monobox

2017
Mjölkboxmodul i vårt 
Multiboxsystem

2018
Mjölkboxmodul i vår 
DairyRobot R9500
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